Relais de contrôle et régulateurs de niveaux à flotteur avec fonctions vidange
et remplissage pour liquides conducteurs et liquides alimentaires.
GUIDE DE CHOIX
SÉRIE 72 – RELAIS DE CONTRÔLE
DE NIVEAUX POUR LIQUIDES CONDUCTEURS
UNE IDENTITÉ
Finder a été créé en Italie en 1954, construisant
une large gamme de produits électroniques et

Matériau du câble PVC - H07 RN F
Matériau du corps Polypropylène
Flotteur à triple chambre étanche, pour installations d’eaux vannes avec résidus en
suspension, eaux industrielles et stations de relevage. Fourni avec kit de fixation.
•	 Résistance haute pression
•	 Fonctions vidange et remplissage
•	 Longueur de câble : 5 m, 10 m, 15 m ou 20 m
•	 Longueur de câble : NEOPRENE H07 RN F certifié (TÜV)
	 (Disponible en PVC - pas d’homologation).
Régulateurs de niveau à flotteur
pour eaux usées et eaux chargées
Type 72.B1
15
Code produit Description
72.B1.0.000.0501 Flotteur, longueur de câble 5 m, néoprène (H07 RN F)
72.B1.0.000.1001 Flotteur, longueur de câble 10 m, néoprène (H07 RN F)
72.B1.0.000.1501 Flotteur, longueur de câble 15 m, néoprène (H07 RN F)
72.B1.0.000.2001 Flotteur, longueur de câble 20 m, néoprène (H07 RN F)
72.B1.0.000.0500 Flotteur, longueur de câble 5 m, PVC
72.B1.0.000.1000 Flotteur, longueur de câble 10 m, PVC
72.B1.0.000.1500 Flotteur, longueur de câble 15 m, PVC
72.B1.0.000.2000 Flotteur, longueur de câble 20 m, PVC
1ère chambre étanche : interrupteur à flotteur avec
une autre chambre étanche pour une vraie double isolation
2ème chambre avec ballast métallique
pour maintenir le 72.B1 immergé